
BURMISTRZ 

MIASTA BRANIEWA

Zarządzenie Nr 175/2022

Burmistrza Miasta Braniewa

z dnia  08 listopada 2022 roku

w sprawie  zmiany  Regulaminu  w sprawie  zasad  i  warunków korzystania  z  usług  i  świadczeń

z Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w Urzędzie Miasta Braniewa.

Na podstawie art. 33 ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. samorządzie gminnym (t.j. Dz.U.

z 2022 r. poz.559 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 2 oraz art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 4 marca 1994 r.

o zakładowym funduszu świadczeń socjalnych (t.j. Dz. U. z 2022 r. poz. 923)  Burmistrz Miasta

Braniewa zarządza, co następuje:

§ 1.

W Załączniku  nr  8  –  Skład  Komisji  Socjalnej  do  Regulaminu  w  sprawie  zasad  i  warunków

korzystania  z  usług  i  świadczeń  z  Zakładowego  Funduszu  Świadczeń  Socjalnych  w  Urzędzie

Miasta  Braniewa  stanowiącego  załącznik  do   Zarządzenia  Nr  192/2021  Burmistrza  Miasta

Braniewa z dnia 17 grudnia 2021 roku pkt. 1 otrzymuje brzmienie : 

Powołuje się Komisję do spraw Zakładowego Funduszu Świadczeń Socjalnych w składzie :

Anna Kroczyk – Przewodniczący 

Monika Elert– członek 

Jerzy Butkiewicz – członek 

Monika Kłos – członek

§ 2.

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Z up. BURMISTRZA

Anna Kapusta

Zastępca Burmistrza


